
 
 

 

 
 

 

   
 

Psihosociālās rehabilitācijas, integrācijas un kultūras programma 

Bērnu nometņu programma 

 

NOLIKUMS 

Par nometņu organizēšanu ukraiņu bēgļu bērniem 

 

 

Pamatojoties uz Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas finanšu 

instrumenta 2014.-2021.gada perioda Divpusējās sadarbības fonda stratēģiskās iniciatīvas 

“Palīdzība Ukrainas bēgļiem Latvijā”, projekta Nr. FM2022/42 (EEZ/NOFI/DIV), aktivitātēm, 

nodibinājums Fonds "Ziedot.lv" izsludina pieteikšanos pakalpojumu sniedzējiem nometņu 

rīkošanai. 

Bērnu nometņu mērķis ir sniegt psihoemocionālu atbalstu bērniem no Ukrainas, kuri ar savām 

ģimenēm devušies bēgļu gaitās uz Latviju Krievijas Federācijas militārā iebrukuma laikā Ukrainā. 

 

1. DALĪBNIEKI, DALĪBAS NOSACĪJUMI 

1.1. Piedāvājumus var iesniegt pakalpojumu sniedzēji - Latvijā reģistrētas juridiskās personas, t.sk. 

biedrības un nodibinājumi -, kas atbilst šādiem kritērijiem: 

1.1.1. Vismaz divu gadu pieredze bērnu nometņu organizēšanā; 

1.1.2. Nometņu vadītājam ir izsniegta derīga Bērnu nometņu vadītāja apliecība. 

 

2. NOMETNES ORGANIZĒŠANAS NOSACĪJUMI 

2.1. Nometņu mērķgrupa: Latvijā dzīvojošie Ukrainas civiliedzīvotāju bērni un jaunieši vecumā 

no 5 līdz 17 gadiem, vienā nometnē piedaloties viena vecumposma bērniem. 

2.2. Diennakts un dienas nometņu minimālais norises laiks ir 5 dienas/diennaktis, maksimālais 

norises laiks ir 10 dienas/diennaktis. 

2.3. Maksimālā līgumcena diennakts nometnei ir 90,00 EUR par diennakti vienam bērnam. 

Maksimālā līgumcena dienas nometnei ir 50,00 EUR par dienu vienam bērnam. 

2.4. Minimālais dalībnieku skaits – 15, maksimālā dalībnieku skaita ierobežojuma nav. 

2.5. Nometnes jāorganizē, pamatojoties uz Ministru kabineta 2009. gada 1. septembra noteikumiem 

Nr. 981 “Bērnu nometņu organizēšanas un darbības kārtība” un ievērojot tajos noteiktās prasības, kā 



 
 

 

 
 

 

   
 

arī ievērojot Vadlīnijas piesardzības pasākumiem bērnu nometņu organizētājiem: 

http://nometnes.gov.lv. 

2.6. Nometne jāreģistrē Valsts izglītības satura centra reģistrā vietnē https://www.nometnes.gov.lv/.  

2.7. Pakalpojumu sniedzējs apņemas organizēt diennakts un dienas nometni/es atbilstoši Latvijas 

Republikā spēkā esošajiem regulējumiem, tajā skaitā organizē normatīvajiem aktiem atbilstošas telpas, 

ēdināšanu un nometnes saturisko programmu. 

2.8. Nometnes programmā jāiekļauj ekskursijas/ izbraucieni Latvijas teritorijā. 

2.9. Nometnes darba valodas - latviešu un ukraiņu, nodrošinot tulkojumu uz/ no ukraiņu valodas. 

2.10. Nometnes norises laiks var būt no 2024. gada decembrim līdz 2025. gada aprīlim. Pēdējā 

nometnes diena nevar būt vēlāk par 2025. gada 27. aprīli. 

 

3. PIETEIKUMA IESNIEGŠANA 

3.1. Pietiekšanās tiek izsludināts 2024. gada 25. novembrī Fonda Ziedot.lv mājaslapas jaunumu 

sadaļā https://www.ziedot.lv/jaunumi. 

3.2. Aizpildīts pieteikums jāiesniedz līdz 2024. gada 9. decembrim (ieskaitot), aizpildot veidlapu 

platformā "Google Forms", šeit: PIETEIKUMA VEIDLAPA.   

3.3. Pieteikums sastāv no iesniegtas projekta veidlapas platformā "Google Forms". 

3.4. Viena organizācija var iesniegt pieteikumus vairāku nometņu organizēšanai. 

 

4. PIETEIKUMU IZVĒRTĒŠANA 

4.1. Pieteikumus vērtēs Fonda Ziedot.lv izveidota ekspertu komisija. 

4.2. Rezultāti tiks paziņoti līdz 2024. gada 16. decembrim.  

 

5. NOMETNES ATSKAITE 

5.1. Atskaites iesniegšanas termiņš ir ne vēlāk kā 2 (divas) nedēļas pēc nometnes noslēguma, 

atskaiti un fotogrāfijas nosūtot uz e-pasta adresi ziedot@ziedot.lv, kā arī beate@ziedot.lv. 

5.2. Atskaites veidlapa konkursa uzvarētājiem tiks nodrošināta, slēdzot līgumu par pakalpojumu 

sniegšanu. 

http://nometnes.gov.lv/
https://www.nometnes.gov.lv/
https://www.ziedot.lv/jaunumi
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd9d5FpLeeUE8GFYHNXkdl2hMGsIZMNZdpIwaThxmocfVBR5w/viewform?usp=sf_link
mailto:ziedot@ziedot.lv
mailto:beate@ziedot.lv


 
 

 

 
 

 

   
 

5.3. Atskaitē jāiekļauj nometnes organizators (nosaukums un nometnes vadītājs), nometnes 

nosaukums, norises laiks, datumi, dalībnieku saraksts, norādot skaitu un reģionālo izcelsmi (gan 

apdzīvota vieta Latvijā, gan dzīvesvieta Ukrainā pirms došanās bēgļu gaitās), kā arī nometnes 

norises saturiskais apraksts 

 

6. PAPILDUS INFORMĀCIJA 

Jautājumu vai neskaidrību gadījumā par projektu pieteikumu sagatavošanu un citiem 

nosacījumiem rakstīt e-pastu uz beate@ziedot.lv.  

 

Apstiprināts:  

2024. gada 22. novembrī 

Rūta Dimanta  

Nodibinājuma Fonds "Ziedot.lv" valdes locekle 


